

JAH Arkitekter ApS

c/o Jonathan Hansen, Vodroffsvej 28, st. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 73 49 29 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Jonathan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAH Arkitekter ApS c/o Jonathan Hansen Vodroffsvej 28, st. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 73 49 29 12
	Stiftet: 20. januar 1984
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonathan Hansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	179.271	90.768
1 Personaleomkostninger	-85.000	-62.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-13.821</u>	<u>-8.976</u>
Driftsresultat	80.450	19.792
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-811</u>	<u>-4.091</u>
Resultat før skat	79.641	15.701
2 Skat af årets resultat	<u>-3.168</u>	<u>0</u>
Årets resultat	76.473	15.701
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>76.473</u>	<u>15.701</u>
Disponeret i alt	76.473	15.701

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.560	21.691
4 Indretning af lejede lokaler	33.913	43.603
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.473</u>	<u>65.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.473</u>	<u>65.294</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.563	18.750
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	3.000
Andre tilgodehavender	18.242	32.670
Tilgodehavender i alt	<u>186.805</u>	<u>54.420</u>
Likvide beholdninger	60.736	42.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.541</u>	<u>96.769</u>
Aktiver i alt	<u>299.014</u>	<u>162.063</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.592	-5.881
Egenkapital i alt	195.592	119.119
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.168	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.168	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.700	30.200
Anden gæld	62.554	12.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.254	42.944
Gældsforpligtelser i alt	103.422	42.944
Passiver i alt	299.014	162.063

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-21.582	103.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.701	15.701
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-5.881	119.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.473	76.473
	125.000	70.592	195.592

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	85.000	62.000
	85.000	62.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.168	0
	3.168	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	56.037	56.037
Afgang i årets løb	-22.987	0
Kostpris 30. juni 2021	33.050	56.037
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-34.346	-30.215
Årets afskrivninger	-4.131	-4.131
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.987	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-15.490	-34.346
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	17.560	21.691
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	48.448	0
Tilgang i årets løb	0	48.448
Kostpris 30. juni 2021	48.448	48.448
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-4.845	0
Årets afskrivninger	-9.690	-4.845
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-14.535	-4.845
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	33.913	43.603
